

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2019 г. № 313

О внесении дополнений в постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 25 марта 2016 г. №145

В целях организации контроля за исполнением Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг администрация муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» постановляет:

- Дополнить приложение №1, утвержденное постановлением администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 25 марта 2016 г. №145 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с межведомственного взаимодействия муниципального элементами образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск», пунктом 15 «Выдача разрешения содержания: авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов судов, полетов беспилотных летательных воздушных аппаратов, подъемов привязных аэростатов пунктом над населенным образования «Городской «Город муниципального округ Козьмодемьянск», а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Городской округ Козьмодемьянск» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города по экономическим вопросам, руководителя экономического отдела Дружинину О.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Мэр города Козьмодемьянска

М. Козлов